Permagni interest quo tempore haec epistola tibi reddita sit. Cic. *Cela porte, ou est de grande consequence.*

Magni sua putabant interesse, publice potius, quanuis magno, emi, quam in aliquem istius emissarium incidere. Cic. *Ils pensoyent estre grandement leur prouffit que, etc.*

Nam magni interest cui debeas. Cic. *Il y a bien grande difference.*

Equidem ad nostram laudem non multum video interesse. Cic. *Pour le regard de mon los il n'y a pas grandement à dire soit que l'un ou l'autre se face.*

Certe ad rem nihil interest, vtrum hunc, etc. Cicero. *C'est tout un pour l'affaire, ou quant à l'affaire.*

Magni mea interesse putavi, res eas quas gessissem, tibi notas esse. Cic. *J'ay estimé que cela me porteroit grand prouffit, si etc. ou Me seroit chose de grande importance, si, etc.*

¶ Interesse, Differre, et iungitur praepositioni inter. Cic. *Inter hominem et belluam hoc maxime interest, quod, etc. La plus grande difference qui soit entre l'homme et la beste, c'est que, etc.*

Sed hoc interest, quod voluptas, etc. Cic. *Mais il y a ceste difference que, etc.*

Hoc inter me et illos interest, quod, etc. Cic. *Nous differons eulx et moy en cela, que, etc. Voila la difference d'entre eulx et moy, que, etc.*

– stulto intelligens Quid interest! Terent. *O qu'il y a grande difference entre un fol et un sage!*

Hoc pater ac dominus interest. Terent. *Voila la difference qu'il y a entre le pere et le maistre.*

Multum apparatus interest apud inuitatum hospitem et oblatum. Plin. *Est fort different.*

Interest, aliquando componitur ab inter et est, et coniugatur, Intersum, interes, interest: et significat praesentem esse. *Estre present.*

[Page 716]

¶ Interesse, *Estre au milieu et entredeux.* Liu. Id morari victoriam rati, quod interesset amnis.

Triduum non interest aetatis, vter maior siet. Plaut. *Il n'y a pas trois jours à dire, que nous soyons aussi vieux l'un que l'autre.*

Inter Lauinium et Albam longam coloniam deductan triginta ferme interfuere anni. Liu. *Il y a eu presque trente ans entredeux.*

interfacio

Interfacio, interfacis, pen. corr. interfeci, interfactum, interfacere. Liu. Vt simul interfaciendo muro adiuuaret. *Ce temps pendant qu'on feroit le mur, que le mur se bastiroit.*

interfaris

Interfaris, interfatur, interfari. Liu. *Entrerompre la parolle et propos d'aucun, Parler parmi le propos d'autruy, Entreparder.*

interfatio

Interfatio, Verbale. Quint. *Parolle entrejectee parmi le propos d'autruy, Entrepardement.*

interfactor

Interfactor, Verbale. Cic. *Tueur de gents, Meurtrier.*